Dairy, Testamentiun Andree Crauford de Giffertland.

133. CnM nichill sit certius morte, nee incertius hora eius, hinc est quod ego, Andreas Crauford de

Giffertland, condo testanientum meum in hunc modum : In primis, do et lego animam meam

Deo Omnipotenti et Beatissme Virgini Marie et omnibus Sanctis, corpusque meum sepeliendum

fore in ecelesia de Dairy ; et iiii°.
r denarios fabrice ecclesie Grlasguensi : Constituoque meos execu-

tores, viz., Agnetem Ross, meam sponsam, et Thomam Crauford de Byrkheid ; ac etiam constituo

nobilem et potentem dominum, Ninianum Dominum de Ross, et Johannem Blair de eodem, supe-

riores eiusdem mei testamenti, in vna voce, vt ipsi disponant pro me prout volunt respondere

coram summo judice.

Inuentarium omnium bonorum.

In primis, fatetur se habere xii equos et equas ; Item, decern boues arabiles ; Item, xxxvi vaccas

fetas et steriles ; Item, octo animalia etatis duorum annorum ; Item, quinque animalia lie stirkis,

etatis vnius anni ; Item, sexaginta oues seniores et iuniores ; Item, in tempore confectionis pre-

sentis testamenti, xxvi bollas farine in domo ; Item, centum et octoginta bollas auenarum ; Item,

xii bollas ordei ; Item, in deposito quincentas et octoginta marcas monete ; Item, in vtensilibus

et domiciliis ad valorem quinque Hbrarum.

Debita que debentur ei.

In primis, Willelmus Wilsoun in Knokewart, quatuor marcas ix solidos ; Item, Franciseus Rus-

sal, xxx solidos ; Item, Archibaldus Pawtoun, tres libras xiii solidos iiii denarios ; Item, Nicho-

laus Kile, quatuor bollas farine ; Item, Johannes Reid et Johannes Blaketlie, quinque bollas

farine ; Item, Johannes Wily, vnam bollam farine ; Item, Robertus Knok et Thomas Barcla,

decern bollas farine, pro firma terre de Dieschell de croppo anni Domini m illesimi quingentesimi

et quadragesimi, et iidem Robertus et Thomas, decern bollas farine pro firma terre de Dieschel de

croppo anni Domini millesimi quingentesimi quadragesimi primi; Item, Willelmus Tweid, fide-

iussor pro Johanne Kar de Carrisland, tres libras sex solidos monete ex mutuo ; Item, in manibus

domini de Kilbirny, vnam celdram farine restantem de firma terre de Nethirmanis, de croppo anni

Domini millesimi quingentesimi.

Debita que debet aliis.

In primis, Bessete Crauford, mee filie, pro portione naturali, centum mercas ; Item, Thome

Crauford, meo filio, pro portione naturali, octoginta mercas.
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Legatie eiusdem.

In primis, do et lego Johanni Crauford, meo filio heredi, octoginta mercas ; Item, Bessete